

گزارش «فرهیختگان» از مذاکرات مدیرعامل پرسپولیس با وکیل برانکو

انصاری فرد به دنبال تخفیف ۴۰ درصدی و پرداخت مطالبات در ۳ قسط

پرسپولیس و بودیمیر منتظر نامه فیفا



اردلان بزرگنیا

روزنامهنگار

وکیل برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پیشین پرسپولیس به تهران آمد تا پای میز مذاکره با سرخ‌پوشان پایتخت بنشیند. برانکوئی که به باشگاه پرسپولیس اعلام کرده بود حاضر به تخفیف دادن نیست، حالا وکیلش را به تهران فرستاده تا رودرری محمدحسن انصاری فرد، مدیرعامل پرسپولیس بنشیند و او بر سر مطالبات این مربی به گفت‌وگو بنشیند. آنچه در ادامه می‌خوانید گزارش کوتاه «فرهیختگان» در مورد این مذاکرات تازه و رودرری انصاری فرد و برانکو ایوانکوویچ است.

انصاری فرد پیشنهادش را تکرار کرد

به نظر می‌رسد برانکو از مواضع قبلی اش کوتاه آمده و می‌خواهد برای حل اختلافات مالی خود با باشگاه پرسپولیس مذاکرات تازه و البته خارج از روند حقوقی فیفا انجام دهد. او که قبلا حاضر نبود به باشگاه پرسپولیس تخفیف بدهد، حالا وکیلش را راهی تهران کرده تا پیشنهاد جدید انصاری فرد را بشنود. اما در جلسه دیروز انصاری فرد با وکیلش باز هم مدیرعامل پرسپولیس خواستار تخفیف رقم مطالبات برانکو شد. انصاری فرد ضمن تعریف و تمجید از زحمات برانکو در پرسپولیس خواستار این مساله شد تا برانکو رقمی حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد مبلغ طلب خود و دستیارانش را کم کرده و برای دریافت مابقی مطالبات مذاکراتی را آغاز کند. البته انصاری فرد اعلام کرده علی‌رغم مشکلات مالی باشگاه پرسپولیس قول می‌دهد مطالبات برانکو و دستیارانش را طی ۲ تا ۳ قسط در فواصل کوتاه زمانی به آنها پرداخت کند. به نظر می‌رسد سفر وکیل برانکو به تهران تکرار درخواست گرفتن تخفیف از سوی انصاری فرد به خاطر کوتاه آمدن برانکو بوده باشد.

وکیل برانکو وقت خواست!

وکیل برانکو در جلسه با انصاری فرد پس از شنیدن پیشنهاد انصاری فرد از او فرصت خواست تا با برانکو و دستیارانش در این رابطه مشورت کند. ظاهرا قرار است نتیجه این مشورت در همین تهران مشخص شود و وکیل برانکو قبیل از ترک تهران جواب درخواست پرسپولیس را بدهد. گفته می‌شود در صورت حصول توافق، شکایت برانکو از پرسپولیس که به فیفا ارسال شده، پس گرفته خواهد شد.

فقط مذاکره بر سر مطالبات

باشگاه پرسپولیس تاکید دارد در این جلسه هیچ صحبتی در مورد بازگشت برانکو به پرسپولیس نشده و اصلا هم قرار نیست چنین اتفاقی بیفتد. پرسپولیس هم مبلغی حدود ۱/۵ میلیون یورو به برانکو و دستیارانش بدهکار هستند و در صورت گرفتن تخفیف باید باز هم مبلغ زیادی را به برانکو و همکارانش بدهند. برای همین الان اصلا امکان مذاکره بر سر بازگشت برانکو وجود ندارد و مدیرعامل فعلا می‌خواهد با کالدرون به کارش ادامه دهد، هر چند نهایتا می‌توان تا نیم فصل حمایت‌ها را در صورت کسب نتایج ضعیف متصور بود.

پرسپولیس منتظر نامه فیفا

شکایت بودیمیر از پرسپولیس به فیفا رفته و هیچ مذاکره‌ای هم بین این مهاجم و باشگاه پرسپولیس برای توافق مالی صورت نگرفته است. از باشگاه پرسپولیس خبر می‌رسد پرسپولیس‌ها عالی‌رغم اینکه می‌دانند در نهایت بازنده این پرونده هستند و باید طلب بودیمیر را بدهند، منتظر رسیدن نامه فیفا هستند تا مستندات خود را به فیفا ارسال کرده و به این شکل زمان لازم برای تهیه پول بودیمیر را به دست بیاورند. هر چند ممکن است در این راه با جریمه مالی فیفا هم روبه‌رو شوند که در این صورت مجبور هستند با مهاجم کروات نیز برای کاهش این جریمه و رقم پای میز مذاکره بنشینند.

نمازی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: ساختار تیمی امید مشکل دارد، اما می‌توان صعود کرد

دخالت در کار مجیدی؟ در ازبکستان فقط تعامل دیدم

شانس استیلی برای موفقیت بیشتر است، چون تجربه بیشتری دارد



سرمربی باقی می‌ماند، آیا می‌توانست توفیقی به دست آورد؟ با توجه به اینکه خیلی از کارشناسان او را برای هدایت تیم المپیک کوچک می‌دانستند. در کل فرهاد مجیدی را خیلی دوست دارم، اما در امر مربیگری تجربه چندانی نداشت و اگر بگویم از پس مسئولیتی که به او محول شده بود، بر می‌آمد یا نه، قضاوت بیجایی است. در مقابل حمید استیلی تجربه زیادی در لیگ برتر و شانس بیشتری برای رسیدن به هدف دارد.

فدراسیون چطور؟ آنها دخالت مستقیمی در کار امیدها و کادرفنی داشتند؟

فدراسیون کمیته فنی دارد که کار آنها نظارت بر امیدهاست، اما واقعا در جریان دخالت‌های آنها نیستم. به هر حال فدراسیون و کمیته فنی هر شخصی را به عنوان سرمربی انتخاب می‌کند، باید دست او را باز بگذارد.

سال‌هاست که حسرت صعود به المپیک را داریم و هر دوره به شکسته شدن این طلسم امیدوار هستیم. فکر می‌کنید فدراسیون راه‌های برای این مهم دارد؟
متأسفانه در ایران در امر هدف‌گذاری و برنامه‌ریزی خیلی ضعیف هستیم و به همین دلیل هم موفق نبوده‌ایم. فدراسیون یا هر شخص دیگری اگر تصور کند به دلیل اینکه دوبار پیاپی به جام جهانی رفته‌ایم، فوتبال ما به جایی رسیده، کاملا غلط است. ایران فوتبال فرسوده‌ای دارد، به‌ویژه در سطح باشگاهی و این مهم را می‌توانیم از تعداد بازیکنانی که در لیگ‌های برتر اروپایی داریم، متوجه شویم. به هر حال اگر فدراسیون بخواهد تیم امید را بر اساس برنامه‌های قبلی پیش ببرد، هر اتفاقی رخ دهد، برعهده فدراسیون است، چرا که پیش‌تر همان کارها را انجام داده و به جایی نرسیده است.



مهتاب لطفیان

روزنامهنگار

امیدنمازی هم‌زمان با آغاز اردوی ازبکستان امیدها را کشور به عنوان دستیار فرهاد مجیدی انتخاب و پس از مدت کوتاهی نیز بدون سروصدا از این تیم جدا شد. قطع همکاری او هم‌زمان شد با حواشی زیاد امیدها و شائبه‌هایی درباره دلایل جدایی نمازی با آنها به وجود آمد. از سوی دیگر روز شنبه حمید استیلی به عنوان سرمربی جدید امیدها معرفی شد و رضا شاهرودی، علیرضا امامی فر و شاید علیرضا مرزبان نیز به عنوان دستیار در کنار او فعالیت خواهند کرد و دیگر خبری از نمازی نخواهد بود. گفت‌وگوی «فرهیختگان» با او را در ادامه می‌خوانید.

ابتدا درباره جدایی بی‌سروصدا از امیدها صحبت کنید، اتفاقی که شائبه‌هایی را به وجود آورد.

واقعیت این است که از اول هم به صورت آزمایشی به تیم امید آدمم و قرار بود شرایط همکاری با فرهاد مجیدی را بسنجم. فارغ از هر نتیجه‌ای که در ازبکستان به دست آمد، همکاری خوبی را با امیدها داشتم. از آنجایی که فعالیت من در آمریکا پابرجاست و از دو تیم پیشنهاد دارم، به فدراسیون فوتبال اعلام کردم که نتوانم در روزهای فیکالی می‌توانم به عنوان یار کمکی در کنار کادرفنی حضور داشته باشم. از روزی هم که به آمریکا بازگشتم تا روزی که استیلی هدایت تیم را برعهده بگیرد، منتظر تماس فدراسیون بودم که این اتفاق هم افتاد. به استیلی مجدداً گفتم شرایط همکاری من مانند سابق است اما می‌دانم این وضع نه برای فدراسیون معقول است، نه ایده‌آل از نظر هزینه.

با فرهاد مجیدی اختلاف داشتید؟

خیر. به هیچ وجه من با او اختلافی نداشتم.

اما فرهاد ماجدی دیروز صحبت‌هایی کرد که به شائبه‌ها دامن می‌زند. او مدعی است مجیدی اصلا شما را نمی‌شناخته که پیشنهادی مبنی بر همکاری داشته باشد!

اتفاقا صحبت‌های ماجدی برای من هم جالب بود. شاید منظور او این بوده که مجیدی از نظر فنی شناختی از من نداشته، چرا که زمان حضورم در کادرفنی تیم ملی بزرگسالان، در ۲ دوره فرهاد مجیدی به تیم ملی کی‌روش دعوت شد و هیچ مساله شخصی هم نداشتم. بنابراین از یکدیگر کاملا شناخت داشتیم و درباره ادعای ماجدی باید از خودش سوال شود.

این‌طور که مشخص است در ازبکستان اختلاف‌ها میان مجیدی و مدیر فنی امیدها شدیدتر شده و گفته می‌شود بدون اطلاع سرمربی و با دستور استیلی تعویض‌ها صورت گرفته است.

چیزی که من در ازبکستان دیدم، تعامل بود! البته فقط ۲ روز در کنار تیم بودم، مادر جلساتی که برگزار می‌شد استیلی صحبت‌ها را آغاز می‌کرد و مجیدی با

نکات فنی ادامه می‌داد. شاید اختلاف سلیقه وجود داشت، اما اختلاف شخصی خیر. درباره تعویض‌ها نیز پیشنهادهایی می‌دادند، اما تصمیم‌گیرنده فرهاد مجیدی بود.

حالا استیلی هدایت امیدها را برعهده گرفته و با توجه به اینکه زمان زیادی در جریان تغییر و تحولات از دست رفته، فکر می‌کنید او بتواند به همراه دستیارانش کاری را پیش ببرد؟

اگر کسی بتواند برای این تیم امید کاری کند، حمید استیلی است. او حدود ۲ سال در کنار بازیکنان بوده و بیشترین شناخت را از آنها دارد. با توجه به اینکه به گروه سختی خورد، با برنامه‌ریزی مناسب می‌تواند از پس کار برآید. البته به نظر من ساختار تیمی امید مشکل دارد و تا جایی که در ازبکستان دیدم، هماهنگی زیادی میان بازیکنان وجود ندارد. با توجه به این نکات باید زمان به اندازه کافی در اختیار کادرفنی و تیم امید قرار بگیرد تا موفقیت حاصل شود.

در همین شرایط فکر می‌کنید اگر مجیدی به عنوان

معرفی اپلیکیشن اربعینی دستیار هوشمند فانوس

- با تبدیل هر زائر اربعینی به یک خادم اربعینی و با ارتقای هر توانی در هر سطح به یک خدمت، ارزش آفرینی و مشارکت‌افزایی می‌کند.
- بسیار ساده، کاربردی و امن طراحی شده است تا در هر مکان و هر زمانی به خدمات‌دهی و رفع مشکلات مختلف بپردازد.
- هر چند ایده آن مدیون فضای اربعین است اما در هر مکان و زمان و خصوصا در هر رویداد مردمی یا بحران و پیشامد، قابلیت خدمت و خدمات‌رسانی دارد.

به کمک فانوس می‌توانید:

- حتی اگر توان هل دادن یک ویلچر برای ۱۰۰ متر را دارید می‌توانید به فردی که نیاز به کمک دارد، خدمت کنید و از یک زائر مبدل به یک خادم حسینی(ع) شوید.
- یا اگر پزشکی هستید و می‌خواهید در مدت حضور در پیاده‌روی نیم ساعت از زمان خود را به خدمت بپردازید، این ظرفیت برایتان ایجاد می‌شود تا به بیماری که در نزدیکی شماست، خدمتی کنید.
- یا هر توان و تخصص دیگری از شما که مورد نیاز باشد تبدیل به خدمتی در حریم امام(ع) بشود.
- حتی در صورت عدم دسترسی به اینترنت شما هم تبدیل به یک راهنمای زائر شوید و به همه اطرافیان تان کمک کنید.
- با بهره‌بردن از ظرفیت‌های هوش مصنوعی گمشدگان خود را به راحتی پیدا کنید یا خانواده‌ای را از نگرانی نجات دهید.
- با کمک سایر استفاده‌کنندگان فانوس از تمامی ظرفیت‌های موجود اعم از محل‌های اسکان، غذا، حمام، سرویس‌های بهداشتی، وسایل نقلیه و... آگاه شوید.
- بهترین پیشنهادها را جهت انتخاب مناسب‌ترین مسیرها، مرزها و سایر انتخاب‌هایتان به کمک ربات‌های موجود در نرم‌افزار به دست آورید.
- در یک کلام رسالت فانوس در اربعین حسینی(ع) ایجاد ظرفیت برای تبدیل هر زائر به یک خادم و رفع حداکثری مشکلات و نقایص در حریم امام(ع) توسط عاشقان و دل‌بستگان خاندان عصمت و طهارت(ع) است.

با ما همراه شوید:

<https://cafebazaar.ir/app/com.fanoosapp.fanoos>

با به وجود آمدن نوپدیدهای الهی و نعمت‌گونه در این فصل از حیات انقلاب به نام جریان‌ات عظیم اربعینی که به تعبیر مقام معظم رهبری آیت عظمای الهی از آن نام برده شده است؛ گویی خداوند چراغ راه و امیدی به‌سوی آینده و نصرت‌ها و توفیقات در فضایی بشارت‌گونه برامان قرار داده است. نشانه‌ای که در آن به‌وضوح مشخص است در نظامات و برنامه‌های الهی انسان می‌تواند فارغ از زر و زور دستگاه‌های حاکمیتی حتی در فقر امکانات در نهایت شرایط تکریم قرار گیرد و مگر هدف از آفرینش و استقرار حاکمیت الهی چیزی جز رشد و تکریم است!؟

تجربه اربعینی در سال‌های گذشته به خوبی نشان داده است که اصلی‌ترین پایه اداره اربعین مردم هستند و اتفاقا تغییر نقش دستگاه‌ها از فضای ستادی به صف و از شرایط پشتیبان یا هدایتگر به مجری جزء، آسیب‌هایی را بر این جریان عظیم وارد ساخته است و اتفاقا باری نیز از روی دوش جامعه اربعینی کشور برداشته است. همچنین با توجه به جریان حرکتی و اداره‌ای اربعین متأسفانه به دلیل نبود تعریف مناسب و قرار گرفتن کلیه دستگاه‌ها، ساختارها و کارشناسان امر کشور در یک عمل انجام‌شده تاکنون تعریفی مناسب و جامع برای رفتارها و فرهنگ اربعینی تبیین نشده است و متأسفانه ایرانیان به صورت عام تنها مصرف‌کنندگان اربعین هستند. تغییر این روند و ایجاد یک جریان عمومی برای تبدیل هر زائر به یک خادم و پوشش حداکثری مسائل اربعین توسط مردم از نظر ما راه‌حلی‌هایی داشت که یکی از مهم‌ترین آنها ایجاد یک زیرساخت و ظرفیت برای ایجاد مشارکت حداکثری بود، از این‌رو ایده «دستیار هوشمند فانوس» شکل گرفت.

اپلیکیشن فانوس برآن است تا در سطوح مختلف به اصلاح برخی مشکلات و مرتفع ساختن ضعف‌ها با مشارکت هر چه بیشتر مردم بپردازد. اصولا فانوس ابزاری دانش‌بنیان، هوشمند، ارزش‌آفرین، مشارکت‌افزا، هدایتگر و مردمی است؛ زیرا:

- مبتنی بر مطالعات و با بهره‌بردن از نخبگان و دارندگان عناوین در المپیادهای ملی و بین‌المللی طراحی و تولید شده است.
- هوشمند در فرآیندها و مبتنی بر هوش مصنوعی طراحی شده است و به هدایتگری افراد، کاروان‌ها و مجموعه‌ها می‌پردازد و با افزوده شدن بر تعداد کاربران قابلیت و هوشمندی آن افزایش می‌یابد.

فانوس

دستیار هوشمند اربعینی

ای و شورای قلب من فانوس را هست

اطلاعات موکب‌ها

نزدیکترین محل استراحت، غذا، حمام، سرویس بهداشتی و... را برایت پیدا می‌کنیم.

پیدا کردن گمشدگان

اگه گمشده‌ای پیدا کردی ارزش به عکس بگیر تا برسونیم به نزدیکان. اگه یکی از نزدیکانت گم شد سریع یک عکس ارزش آپلود کن، تا پیدا بشه بهت خبر میدیم.

نمایش مکان همسفران

با خانواده یا کاروانت عازم سفر اربعین هستی؟ همیشه جای هم‌دیگر رو بدونید.

هم زیارت هم خدمت

پزشک هستی؟ آدم فنی هستی؟ آشپزی؟ دوست داری به زائران خدمت کنی؟ نمیدونی چطور. ما راهنماییت می‌کنیم.

آموزش لهجه عراقی

حتما پیش اومده که نیاز داشته باشی با به خادم عراقی صحبت کنی ما عبارات‌های کاربردی مورد نیاز در سفر رو به سادگی بهت یاد میدیم

خبرهای مردمی

اخبار و اطلاعات در مسیر را با دیگران به اشتراک بگذار. مثلا خبر بده کجا ترافیکه، کجا برای استراحت مناسبه و یا حمام مناسب کجاست.

صداي نخبگان، نگاه جوانان

فرهیختگان

روزنامه فرهیختگان

WWW.FDN.IR

@farhikhtegandaily

آزار
نصب اپلیکیشن از طریق کافه بازار
<http://fanoos.app>

@fanoos_app
@fanoos_app
@fanoos_app
@fanoos_app
info@fanoos_app